
Zarządzenie Nr 109/2015 

Wójta Gminy Stawiguda 

z dnia 23 października 2015 r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 2 Uchwały Rady Gminy w Stawigudzie Nr 

III/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stawiguda na rok 2015. 

Wójt Gminy zarządza, co  następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany dochodów w budżecie gminy na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 1: 

 

− zwiększa się plan dochodów o kwotę         62 435,56 zł 

Plan dochodów po zmianie wynosi               37 772 168,63 zł, 

z tego: 

* dochody bieżące   -             31 706 639,79 zł 

* dochody majątkowe   -   6 065 528,84 zł 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany wydatków w budżecie gminy na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 2: 

 

− zwiększa się plan wydatków o kwotę         62 435,56 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi              38 271 674,99 zł, 

z tego: 

* wydatki bieżące   -  28 567 672,91 zł 

* wydatki majątkowe   -    9 704 002,08 zł 

 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią zał. nr 3 

 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  499 506,36 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1.  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 499 506,36 zł 



 2 

2. Przychody budżetu w wysokości 2 356 143,36 zł, rozchody w wysokości 1 856 637,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy. 

 

 

 

 

 

/-/ Irena Derdoń 

 


